
Referat styremøte 16. januar 2012  

Tilstede: Liv, Bernt, Atle, Kerstin, Kathrine, Ivar og Bente 

Ikke tilstede: Bjørn-Erik, Ragnhild, Elin, Marte 

Sted: Torstad gård 

Referent: Bente 

1. Hrimnirstevnet 

-Organiseres etter samme mal som de andre stevnene i ISICUP med de lokale tilpasningene 

som kreves. 

-Vi ønsker å benytte oss av påmeldingssystemet SPORTI.DK. Et enklere og bedre system enn 

hva vi har benyttet tidligere. 

-Styret vurderer hvorvidt dugnadsinnsats på stevnet skal subsidieres i form av at deler av 

påmeldingsavgiften tilbakebetales etter stevnet. 

-Ivar lager budsjett for stevnet 

-Ivar bestiller flis og høy 

-Liv sjekker med Bakken om vi kan låne de nye boksene, og evt hvor vi kan sette opp 

leiebokser hvis vi trenger det. 

-Liv tar ansvaret for dugnadsteltet og bestiller et noe større telt enn det vi hadde i fjor 

-Liv snakker med Liv Marit angående kiosken. 

-Bente tar hovedansvaret for tårnet og sekretariatet. 

-Bernt tar ansvar for stevneinvitasjonen som må være klar til innen midten av mars. 

-Atle tar hovedansvaret for banemannskapet. 

-Atle bestiller flybilletter til dommerne. 

-Kerstin og Ivar tar ansvaret for oppstalling og innsjekking. 

-Kerstin kontakter de som ønsker standplass og lager skisse hvor standene skal stå under 

stevnet. Pris pr. dag er kr. 1 000,- som skal innbetales på forhånd. Avtale skal signeres av de 

som ønsker å leie plass til stand. Bernt lager ordlyd til avtale. 

-Kerstin bestiller hotell til dommerne m.fl., i alt 20 rom. 

-Hvis noen skal ha betalt for jobben de gjør på stevnet skal det først klareres med Kerstin og 

hun tar det videre til Liv. 

 

2. Medlemsmøte 21.januar 

 -Ivar lager invitasjonen og sender den til Gabrielle slik at den kommer ut på hjemmesiden. 

 -Ivar og June ordner frokosten. 

 

3. HrimnirCup 12.februar 

-Bjørn-Erik er stevneleder og sørger for en god avvikling. 

-Påmeldingsfristen gjentas på hjemmesiden. 

-Liv ringer dommerne for å minne om stevnet. 

    



4. Eventuelt 

-Forslag på å ha dugnad for å rydde A-bua og klubbrommet. Liv-Marit og Bente ryddet 

klubbrommet i desember. 

-Bente overtar bestilling av sløyfer til stevner og det må bestilles flere etter neste stevne. 

Kerstin sender relevant info til Bente. 

-Kerstin oppretter egen bedriftsavtale i DNB for klubbens bankkonti. 

-Kerstin gikk igjennom økonomien på klubbens siste aktiviteter. 

-Ny påminnelse om kontingenten legges ut på hjemmesiden. 

-Liv har fått en henvendelse/klage på at styremedlemmer får delta gratis på stevner. Det er 

enstemmig vedtatt at det er styremedlemmenes honorar for den jobben de legger ned for 

klubben. Ingen av styremedlemmene mottar noen annen form for honorar. 

-Kathrine fungerer som ungdomskontakt sammen med Marte Tveten 

-Kathrine kom med forslag om å arrangere ungdomskvelder som ble veldig godt tatt imot. Til 

neste styremøte kommer hun med ønsker på hva de vil gjøre på disse kveldene. 

 

 

5. Neste styremøte blir tirsdag 6.mars kl. 18.30 på Torstad gård. 

 

 

 

 

 

 

   


